
  
 

УКРАЇНА 

                                                      Кам’янська міська рада 

Черкаської області 

  40 позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 04 травня 2023 року                        № 40-1 

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради «Про надання дозволу  

на виготовлення детального плану  

території» від 18.04.2023 № 38-21   

 

Відповідно до статей 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 

89 Постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 № 926 «Про 

затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації», ст. 122 Земельного кодексу України, ст. 45 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 1, 2, 5, 11, 12, 13 Закону України «Про стратегічну 

екологічну оцінку» наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва, 

житлово-комунального господарства України від 02.12.2016 року № 509 «Про 

затвердження Порядку використання Державної геодезичної референтної системи 

координат УСК-2000 при здійсненні робіт із землеустрою», «Порядку проведення 

громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 

проєктів містобудівної документації на місцевому рівні», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555, ДБН Б.1.1.-14:2021 

«Розроблення містобудівної документації на місцевому рівні», розглянувши 

звернення ТОВ «АГРОПЛЮС2006»,  міська рада –  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Внести зміни до п. 2 рішення міської ради від 18.04. 2023 № 38-21 виклавши 

його в новій редакції: 

«2.  Надати дозвіл виконавчому комітету Кам’янської міської ради на 

виготовлення детального плану території обмеженого вулицею 

Шимановського, земельними ділянками  приватної власності ТОВ 

«АГРОПЛЮС2006» та землями комунальної власності в адміністративних 

межах Кам’янської міської територіальної громади, за межами населеного 

пункту села Тимошівка  Черкаського району, Черкаської області під 

будівництво елеватора та реконструкції майстерні бувшої тракторної 

бригади літ. А-1 під комбікормовий завод».» 



2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань виконавчих органів ради та на постійну комісію з питань 

підприємництва, промисловості, будівництва, благоустрою, транспорту та 

торгівельного обслуговування. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Володимир ТІРОН 


